RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 18/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que, após analise da documentação apresentada, a empresa:

DUEME LICITAÇÕES E NEGOCIAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 12.109.177/0001-00, foi

declarada vencedora do Ato Convocatório nº. 18/2017, cujo objeto é a

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA MINISTRAR CURSO “IN

COMPANY” DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO”, com a proposta de R$ 17.600,00

(dezessete mil e seiscentos reais).

Resende, 09 de junho de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento